ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

уг оr, ]а/' Ns lЗ| h
г. Оренбург

|-Ъ прелоставлении лицензии обшеству cl
ограничен нои ответственностью

"Ремжилсервис>

В соответствии со статьями l92, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании решения лицензионной комиссии (протокол J\b 10 от

15.05.2015),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами (далее - лицензия)

обществу с ограниченной ответственностью <Ремжилсервис> (сокращенное

наименование - ООО <РЖС>, адрес места нахождения: Оренбургская область, г.

^. Кувандык, ул. Индустриальная, д. 1, кв. 18, адрес места осуществления

лицензируемого вида деятельности: Оренбургская область, г. Кувандык, ул.

Индустриа.,rьная, д. 1, кв. 18, государственный регистрационный номер записи о

создании юридического лица (ОГРН) 1 1556580083 l8, ИНН 5605022009).

2. Воропаевой Е.А., главному специ€rписту отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить лицензию Л! 00l25 от l5.05.2015;

предоставить лицензию заJIвителю ;

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в федеральный орган

исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной

прикАз

регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

3. Контроль за исполнеЕием настоящего прикЕва оставляю за собой.

Исполняюrций обязанности
заместителя начмьника инспекции ,,Щ.Г.Жуков

r?ff